РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ИНСАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СИАЛЕЕВСКО-ПЯТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2019 года                                                              № 5

Об избрании счетной комиссии первой сессии Совета депутатов Сиалеевско-Пятинского сельского поселения Инсарского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев предложение депутата	 Пиксаева Виталия Дмитриевича, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Сиалеевско-Пятинского сельского поселения Инсарского муниципального района Совет депутатов Сиалеевско-Пятинского сельского поселения Инсарского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию первой сессии Совета депутатов Сиалеевско-Пятинского сельского поселения Инсарского муниципального районав количестве трех депутатов в составе:
1) Ефремкину Елену Александровну– депутата от избирательного округа № 7;
2) Катушкину Эльвиру Валентиновну – депутата от избирательного округа №2;
3) Бурмистрову Галину Викторовну– депутата от избирательного округа №– депутата от избирательного округа №6.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Инсарской территориальной
избирательной комиссии                                    С.В.Акишин